[image: СОВЕТ РЕШЕНИЕ][bookmark: _GoBack]21.05.2019							№ 46-514___

О Плане мероприятий по подготовке к празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне

В связи с подготовкой к празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне,
Совет
Верхнеуслонского муниципального района
  решил:
1. Информацию о Плане мероприятий по подготовке к празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне принять к сведению.
2. Финансово-бюджетной Палате Верхнеуслонского муниципального района при формировании бюджета Верхнеуслонского муниципального района на 2020 год предусмотреть средства на проведение запланированных мероприятий.
3. Предложить Главам сельских, городского поселений, руководителям организаций, учреждений активно принимать участие в реализации  мероприятий Плана.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Верхнеуслонского муниципального района по социально-культурным вопросам и делам молодежи.

 Председатель Совета,
 Глава Верхнеуслонского
 муниципального района                                                 М.Г. Зиатдинов

image1.png
COBET BEPXHEYCJIOHCKOTO  [NETeNg TATAPCTAH PECITYB/IVKACHI
MYHULIAMAJILHOTO PATIOHA [ [OTAPBI OCJIAH MYHULIUITAJTD
PECITYBJIMKY TATAPCTAH AN PAIOHBI COBETBI

PEIIEHHWE KAPAP

c. Bepxuuii Ycnon